
1.  
2.  

Noslēguma darba e-pakalpojums komisijas dalībniekiem
RSU e-pakalpojumu sistēmā komisijas priekšsēdētājam, komisijas sekretāram un komisijas dalībniekiem ir nodrošināta iespēja piekļūt 
noslēguma darba sarakstam, atvērt konkrēta noslēguma darba kartīti, apskatīties noslēguma darba pamata informāciju un datnes, un 
iespēju iepazīties ar lēmuma un individuālajiem protokoliem.

Piekļūt e-pakalpojumam ir iespējams, atverot adresi  un izvēloties attiecīgo autentifikācijas mehānismu:https://services.rsu.lv

RSU darbinieki var autentificēties ar RSU lietotājvārdu un paroli.
Ārējie lietotāji, piemēram, recenzenti un komisijas dalībnieki, var autentificēties ar Latvija.lv autentifikācijas mehānismu:

Nākamajā solīr ir svarīgi izvēlēties lomu [Noslēguma darbu vadītāji, recenzenti un komisija].

E-pakalpojuma portālā ir jāklikšķina uz flīzi [Noslēguma darbi]:

Tiks atvērts noslēguma darbu saraksts, kas ir pieejams autentificētam komisijas dalībniekam: noslēguma darbi un protokoli, kas 
attiecas uz konkrēto komisijas dalībnieku.

https://services.rsu.lv


1.  

2.  

Sarakstu var filtrēt pēc bildē redzamajiem filtriem. Nospiežot zīmulīša ikonu, tiek atvērta noslēguma darba kartīte, kurā ir pieejamas 
sadaļas atbilstoši lietotāja tiesībām un noslēguma darba statusam, piemēram:

statusā [Iesniegts] noslēguma darbs ir pieejams darba vadītājiem un konsultantiem, lai viņi varētu iesniegt apliecinājumu un 
saskaņot pielaidi pie aizstāvēšanas
statusā [Saskaņots vai Noraidīts] noslēguma darbs ir pieejams recenzentiem recenzijas iesniegšanai.

Papildus noslēguma darbu sarakstam un kartītēm, komisijas dalībniekiem ir nodrošināta piekļuve lēmuma un individuālajiem 
protokoliem šajā e-pakalpojumā cilnē [Protokoli]. Atvērt protokolu ir iespējams, uzklikšķinot uz datnes ikonu protokola ieraksta beigās.


	Noslēguma darba e-pakalpojums komisijas dalībniekiem

